• Si el stick toca el piso, no suma puntos. 

• Al finalizar la caída de los ocho (8) sticks, se totalizará el puntaje y se asignará el beneficio 

correspondiente. 

• Duración aproximada por participante: treinta (30) segundos. 

• Puntaje máximo posible: ciento cuarenta y cinco (145) puntos. 

2.2.2. Etapas de la Experiencia: 

(i) Fila y validación inicial: Un promotor debidamente identificado verificará que el 

Participante cuente con una tarjeta Débito o Crédito Mastercard válida y vigente al 

momento de la Experiencia y que no haya participado previamente en el mismo día.

[...]

caída rápida, dificultad difícil – 20 puntos 

• Stick 6: caída rápida, dificultad difícil – 20 puntos 

• Stick 7: caída aleatoria, dificultad muy difícil – 25 puntos 

• Stick 8: caída sorpresa final, dificultad máxima – 30 puntos 

Puntaje máximo posible: ciento cuarenta y cinco (145) puntos. 

2.3.2. Rango de puntaje y beneficios 

Los premios se asignarán de acuerdo con los siguientes rangos: 

Puntaje obtenido Beneficio 

Menos de 30 puntos Sin premio  

De 30 a 49 puntos Gift card COP $5.000 cada una 

De 50 a 79 puntos Gift card COP $10.000 cada una

[...]

Cada Punto de Activación funcionará con inventario propio e independiente de premios. 

2.4.9. Las cantidades totales de premios disponibles en el marco de la Experiencia serán las 

siguientes: 

• Dos mil (2.000) gift cards por valor de COP $5.000. 

• Dos mil quinientas (2.500) gift cards por valor de COP $10.000. 

• Veinte (20) gift cards por valor de COP $50.000. 

2.4.10. De manera referencial, la distribución inicial de premios será la siguiente: 

• Gift cards COP $5.000: Bogotá: 800 – Medellín: 600 – Cali: 600 

• Gift cards COP $10.000:Bogotá: